



URZĄD MIEJSKI W DZIERZGONIU

Dzierżon, 6 lipca 2020 r.

RO.0003.9.2020

Pan Grzegorz Murawski

Radny Rady Miejskiej w Dzierżoniu

Odpowiadając na Pańską interpelację dotyczącą kosztorysu modernizacji drogi Morany-Kuksy- Litewki o długości 3,88 km informuję, że całkowity koszt modernizacji wyniósł 3.868.209, 69 zł.

Jolanta Szewczun

Burmistrz Dzierżonia

Załączniki:

1. Kopia zestawienia powykonawczego wykonanych robót.
2. Kopia zestawienia faktur.



Plac Wolności 1,
82-440 Dzierżon



sekretariat@dzierzgon.pl,



tel. 55 276 26 12
centrala 55 276 25 01 do 03
faks 55 276 22 57



www.facebook.com/urząd.dzierżgon,
www.dzierżgon.pl,
www.bip.dzierżgon.pl

ZESTAWIENIE POWYKONAWCZE WYKONANYCH ROBÓT
Część I - Przebudowa drogi gminnej relacji Morany - Kuksy - Litewki

P	Podstawa	Opis	Jedn. miary	Ilość	Cena jedn.	Wartość (5x6)	Ilość robót wykon. w poprzednim okresie rozliczeniowym	Wartość robót wykon. w poprzednim okresie rozliczeniowym	Ilość robót wykon. w bieżącym okresie rozliczeniowym	Wartość robót wykon. w bieżącym okresie rozliczeniowym	Ilość robót wykon. narastająco	Wartość robót wykon. narastająco	Zaawansowanie %
2		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
		Część I - Przebudowa drogi gminnej relacji Morany - Kuksy - Litewki											
		Roboty przygotowawcze											
KNR 2-01 0119-03		Roboty pomiarowe przy liniowych robotach ziemnych - trasa drogi w terenie równinnym	km	3,880	4 500,00	17 460,00	3,500	15 750,00	0,380	1 710,00	3,88	17 460,00	100,00
KNR 2-01 0126-01 + KNR 2-01 0214-04		Usunięcie warstwy ziemi urodzajnej (humusu) o grubości do 30 cm za pomocą spycharek z utylizacją	m2	18 539,500	8,00	148 316,00	13 000,000	104 000,00	5 539,500	44 316,00	18 539,50	148 316,00	100,00
KNR 2-01 0103-01		Ścinanie drzew piłą mechaniczną (śr. 10-15 cm)	szt.	45,000	20,00	900,00	40,000	800,00	5,000	100,00	45,00	900,00	100,00
KNR 2-01 0105-01		Mechaniczne karczowanie pni (śr. 10-15 cm)	szt.	45,000	20,00	900,00	40,000	800,00	5,000	100,00	45,00	900,00	100,00
KNR 2-01 0108-02		Mechaniczne karczowanie zagajników średniej gęstości	ha	0,400	12 071,38	4 828,55	0,360	4 345,70	0,040	482,86	0,40	4 828,55	100,00
KNR 2-01 0110-03		Wywożenie gałęzi na odległość do 8 km	mp	114,400	45,00	5 148,00	103,000	4 635,00	11,400	513,00	114,40	5 148,00	100,00
KNR 2-01 0110-02		Wywożenie karpiny na odległość do 8 km	mp	0,450	50,00	22,50	0,405	20,25	0,045	2,25	0,45	22,50	100,00
		Roboty rozbiórkowe											
KNR 2-31 0811-02 analogia		Rozebranie nawierzchni z płyt drogowych betonowych o grubości 15 cm z wypełnieniem spoin piaskiem	m2	40,000	7,00	280,00	40,000	280,00	0,000	0,00	40,00	280,00	100,00
KNR-W 2-25 0407-05 + KNR 4-04 1103-04		Nawierzchnie z płyt wielootworowych (płyty o powierzchni do 1 m2) - rozbiora i wywóz w miejsce wskaz. przez Zamawiającego z posztapl- owaniem płyt. Wywóz do 20 km	m2	4 597,000	8,00	36 776,00	500,000	4 000,00	4 097,000	32 776,00	4 597,00	36 776,00	100,00

Podstawa	Opis	Jedn. miary	Ilość	Cena jedn.	Wartość (5x6)	Ilość		Wartość		Ilość		Wartość		Ilość		Wartość		Zaawansowanie %
						robot wykon. w poprzednim okresie rozliczeniowym		robot wykon. w poprzednim okresie rozliczeniowym		robot wykon. w bieżącym okresie rozliczeniowym		robot wykon. w bieżącym okresie rozliczeniowym		robot wykon. następująco		robot wykon. następująco		
2	3	4	5	6	7	8		9		10		11		12		13		14
KNR 2-31 0814-05	Rozebranie krawężników wtopionych 15x30 cm na podsypce cementowo-piaskowej	m	42,000	4,00	168,00	42,000		168,00		0,000		0,00		42,00		168,00		100,00
KNR 2-31 0812-03	Rozebranie ław pod krawężniki z betonu	m3	2,520	50,00	126,00	2,520		126,00		0,000		0,00		2,52		126,00		100,00
KNR 4-04 1103-04	Wywiezienie gruzu z terenu rozbiórki przy mechanicznym zał. i wyl. samochodem samowyl. z utylizacji	m3	11,400	50,00	570,00	11,400		570,00		0,000		0,00		11,40		570,00		100,00
Roboty ziemne																		
KNR 2-01 0202-05 + KNR 2-01 0214-04	Roboty ziemne wykonywane koparkami przedsiębiornymi o poj. łyżki 0.60 m3 w gr. kat. III z transportem urobku samochodami samowładowymi na odległość do 5 km	m3	8 635,060	28,00	241 781,68	4 300,000		120 400,00		4 348,897		121 769,12		8 648,90		242 169,12		100,16
KNR 2-01 0236-03 z sz. 2.5.2. 9907	Zagęszczenie nasypów zagęszczarkami; grunty sypkie kat. I-III. Materiał z dowozu wymiata gruntów nienośnych	m3	1 550,000	40,00	62 000,00	750,000		30 000,00		800,000		32 000,00		1 550,00		62 000,00		100,00
KNR 2-01 0236-03 z sz. 2.5.2. 9907	Zagęszczenie nasypów zagęszczarkami; grunty sypkie kat. I-III. z transportem materiału z wykopu - nasyp za peronami	m3	129,600	40,00	5 184,00	63,000		2 520,00		66,600		2 664,00		129,60		5 184,00		100,00
Podbudowy																		
KNR 2-31 0105-04	Mechaniczne profilowanie i zagęszczenie podłoża pod warstwy konstrukcyjne nawierzchni w gruncie kat. I-IV	m2	12 951,000	1,00	12 951,00	3 750,000		3 750,00		9 201,000		9 201,00		12 951,00		12 951,00		100,00
KNR 2-31 0104-07 + KNR 2-31 0104-08	Wykonanie i zagęszczenie mechaniczne warstwy odsączającej w korycie lub na całej szerokości drogi - grubość po zag. 15 cm	m2	13 753,000	7,50	103 147,50	3 750,000		28 125,00		10 040,400		75 303,00		13 790,40		103 428,00		100,27
KNR 2-31 0114-05 + KNR 2-31 0114-06	Podbudowa z kruszywa łamanego - warstwa dolna o grubości po zagęszczeniu 25 cm	m2	10 825,800	50,00	541 290,00	3 750,000		187 500,00		7 075,800		353 790,00		10 825,80		541 290,00		100,00

Podstawa	Opis	Jedn. miary	Ilość	Cena jedn.	Wartość (5x6)	Ilość robót wykon. w poprzednim okresie rozliczeniowym	Wartość robót wykon. w poprzednim okresie rozliczeniowym	Ilość robót wykon. w bieżącym okresie rozliczeniowym	Wartość robót wykon. w bieżącym okresie rozliczeniowym	Ilość robót wykon. następująco	Wartość robót wykon. następująco	Zaawansowanie %
2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
KNR 2-31 0107-01 analogia	Wyrownanie istniejącej podbudowy KŁSM 0-31mm z zagęszczeniem mechanicznym - średnia grubość warstwy po zagęszczeniu do 10 cm	m3	1 694,382	200,00	338 876,40	1 694,382	338 876,40	0,000	0,00	1 694,38	338 876,40	100,00
KNR 2-31 0114-07 + KNR 2-31 0114-08	Podbudowa z kruszywa łamanego; w-wa górna o grub.po zagęszcz. 10 cm	m2	200,000	20,00	4 000,00	100,000	2 000,00	137,400	2 748,00	237,40	4 748,00	118,70
KNR 2-31 0310-01	Nawierzchnie	m2	15 260,000	25,00	381 500,00	8 700,000	217 500,00	6 560,000	164 000,00	15 260,00	381 500,00	100,00
KNR 2-31 0310-05 + KNR 2-31 0310-06	Nawierzchnia z mieszanek mineralno-bitumicznych gryswowych - warstwa wiążąca asfaltowa AC16W- grubość po zagęszcz. min 4 cm. z oczyszczeniem i skropieniem asfaltem podłoża	m2	16 181,000	28,00	453 068,00	0,000	0,00	16 181,000	453 068,00	16 181,00	453 068,00	100,00
KNR 2-31 0511-03	Nawierzchnie z kostki brukowej betonowej grubość 8 cm na podsyce cemen-towo-piaskowej - Peron, skrzyżowanie i przejścia dla pieszych	m2	638,000	72,00	45 936,00	300,000	21 600,00	375,400	27 028,80	675,40	48 628,80	105,86
KNR 2-31 0602-03 KNR 2-31 0603-05	Elementy ulic	m3	514,072	290,00	149 080,88	395,200	114 608,00	121,208	35 150,32	516,41	149 758,32	100,45
KNR 2-31 0603-05	Krawężniki betonowe wtopione o wymiarach 12x25 cm na podsyce cementowo-piaskowej- naizdowe	m	38,000	18,00	684,00	38,000	684,00	0,000	0,00	38,00	684,00	100,00
KNR 2-31 0603-05	Krawężniki betonowe wtopione o wymiarach 12x25 cm na podsyce cementowo-piaskowej- oporniki	m	8 286,000	18,00	149 148,00	6 400,000	115 200,00	1 886,000	33 948,00	8 286,00	149 148,00	100,00
KNR 2-31 0607-05	Obrzeża betonowe o wymiarach 30x8 cm na podsyce cementowo-piaskowej z wypetnieniem spoin zapr.cem.	m	124,300	13,00	1 615,90	60,000	780,00	89,700	1 166,10	149,70	1 946,10	120,43

Podstawa	Opis	Jedn. miary	Ilość	Cena jedn.	Wartość (5x6)	Ilość robót wykon. w poprzednim okresie rozliczeniowym	Wartość robót wykon. w poprzednim okresie rozliczeniowym	Ilość robót wykon. w bieżącym okresie rozliczeniowym	Wartość robót wykon. w bieżącym okresie rozliczeniowym	Ilość robót wykon. narastająco	Wartość robót wykon. narastająco	Zaawansowanie %
2.	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14.
KNR 2-31.0403-03	Krawężniki betonowe wystające o wymiarach 15x30 cm na podsypce cementowo-piaskowej	m	161,000	28,00	4 508,00	80,000	2 240,00	103,000	2 884,00	183,00	5 124,00	113,66
KNR 2-31.0605-06 + KNR 2-31.0814-03 + KNR 2-31.0605-01 analogia	Wymiana przepustów fi 400 na PP SN8, na ławie żwirowej, umocnienie przyczółków z kamienia na zaprawie betonowej, końcówki skośne	m	64,000	480,00	30 720,00	64,000	30 720,00	0,000	0,00	64,00	30 720,00	100,00
Roboty wykończeniowe												
Remont przepustu w km 0+787												
KNR 4-01.0212-03 analogia	Rozbiórka uszkodzonych elementów przyczółka strona lewa z utylizacją materiałów rozebranie elementu betonowego	m3	2,400	500,00	1 200,00	2,400	1 200,00	0,000	0,00	2,40	1 200,00	100,00
KNR AT-17.0104-05	Cięcie piłą diamentową betonu zbrojonego o grubości powyżej 15 do 40 cm; miejsce cięcia - wyrównanie istniejącego przyczółku	m2	4,000	8,00	32,00	4,000	32,00	0,000	0,00	4,00	32,00	100,00
KNR 4-04.0804-01 analogia	Rozebranie balustrady z rury stalowej z utylizacją	m	12,000	15,00	180,00	12,000	180,00	0,000	0,00	12,00	180,00	100,00
KNR AT-40.0301-05 analogia	zabezpieczenie zaprawą PCC czoła po cięciu betonu	m2	1,200	30,00	36,00	1,200	36,00	0,000	0,00	1,20	36,00	100,00
KNR 2-01.0236-03 1.sz. 2.5.2.9907	uzupełnienie nasypu z zagęszczeniem pospółką z dowozu	m3	10,000	80,00	800,00	10,000	800,00	0,000	0,00	10,00	800,00	100,00
KNR AT-40.0106-02	Oczyszczenie i zmycie przyczółków betonowych	m2	56,000	10,00	560,00	56,000	560,00	0,000	0,00	56,00	560,00	100,00
KNR 2-31.0403-03 + KNR 2-31.0402-03	Krawężniki betonowe wystające o wymiarach 15x30 cm na podsypce cementowo-piaskowej z ławą betonową z oporem C12/15	m	28,000	32,00	896,00	28,000	896,00	0,000	0,00	28,00	896,00	100,00
KNR 2-31.0704-02 analogia	Barьеры ochronne stalowe N2W2B Usytuowanie w/g wskazań Inżyniera	m	28,000	180,00	5 040,00	28,000	5 040,00	0,000	0,00	28,00	5 040,00	100,00
2.	Remont przepustu w km 1+480											

Podstawa	Opis	Jedn. miary	Ilość	Cena jedn.	Wartość (5x6)	Ilość robót wykon. w poprzednim okresie rozliczeniowym	Wartość robót wykon. w poprzednim okresie rozliczeniowym	Ilość robót wykon. w bieżącym okresie rozliczeniowym	Wartość robót wykon. w bieżącym okresie rozliczeniowym	Ilość robót wykon. narastająco	Wartość robót wykon. narastająco	Zaawansowanie %
2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
KNR 4-04 0804-01 analogia	Rozebranie bariery stalowej z utylizacją	m	11,000	20,00	220,00	11,000	220,00	0,000	0,00	11,00	220,00	100,00
KNR 2-01 0126-01 + KNR 2-01 0214-04	Usunięcie warstwy ziemi urodzajnej (humusu) o grubości do 30 cm z utylizacją	m2	30,000	9,00	270,00	30,000	270,00	0,000	0,00	30,00	270,00	100,00
KNR 2-01 0236-03 z sz. 2.5.2. 9907	uzupełnienie nasypu z zagęszczeniem pospółką z dowozu	m3	7,000	80,00	560,00	7,000	560,00	0,000	0,00	7,00	560,00	100,00
KNR 2-31 0109-03	Podbudowa betonowa C8/10 bez dylatacji - grubość warstwy po zagęszczeniu 10 cm	m2	14,000	27,00	378,00	14,000	378,00	0,000	0,00	14,00	378,00	100,00
KNR 2-31 0302-02 analogia	umocnienie przyczółków z kamienia polnego o wysokości 16 cm wraz z spoinowaniem zaprawą betonową	m2	14,000	200,00	2 800,00	14,000	2 800,00	0,000	0,00	14,00	2 800,00	100,00
KNR 2-31 0605-07 analogia	wymiana uszkodzonych rur przepustu na wlocie i wylocie z robotami ziemnymi i ławą z KłSM- rury betonowe o śr. 60 cm	m	2,000	550,00	1 100,00	2,000	1 100,00	0,000	0,00	2,00	1 100,00	100,00
KNR 2-31 0403-03 + KNR 2-31 0402-03	Krawężniki betonowe wystające o wymiarach 15x30 cm na podsypce cementowo-piaskowej z ławą betonową z oporem C12/15	m	28,000	32,00	896,00	28,000	896,00	0,000	0,00	28,00	896,00	100,00
KNR 2-31 0704-02 analogia	Barьеры ochronne stalowe N2W2B Usytuowanie w/g wskazań Inżyniera	m	28,000	180,00	5 040,00	28,000	5 040,00	0,000	0,00	28,00	5 040,00	100,00
Remont przepustu w km 2+725												
KNR 2-01 0126-01 + KNR 2-01 0214-04	Usunięcie warstwy ziemi urodzajnej (humusu) o grubości do 30 cm z utylizacją	m2	12,000	9,00	108,00	12,000	108,00	0,000	0,00	12,00	108,00	100,00
KNR 2-01 0202-05 + KNR 2-01 0214-04	Roboty ziemne wykonywane koparkami przedsięb. o poj.łyżki 0.60 m3 w gr.kat.III z transportem urobku samochodami samowył. na odległość do 5 km	m3	64,000	30,00	1 920,00	64,000	1 920,00	0,000	0,00	64,00	1 920,00	100,00
KNR-W 2-18 0408-06	Wykonanie by-pasa - rura PCV fi 400	m	18,000	200,00	3 600,00	18,000	3 600,00	0,000	0,00	18,00	3 600,00	100,00

Podstawa	Opis	Jedn. miary	Ilość	Cena jedn.	Wartość (5x6)	Ilość robót wykon. w poprzednim okresie rozliczeniowym	Wartość robót wykon. w poprzednim okresie rozliczeniowym	Ilość robót wykon. w bieżącym okresie rozliczeniowym	Wartość robót wykon. w bieżącym okresie rozliczeniowym	Ilość robót wykon. narastająco	Wartość robót wykon. narastająco	Zaawansowanie %
2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
KNR 2-31.0316-03 analogia	Rozebranie przepustów rurowych - rury betonowe o śr. 50 cm z utylizacją	m	7,000	120,00	840,00	7,000	840,00	0,000	0,00	7,00	840,00	100,00
KNR 2-31.0103-04	Mechaniczne profilowanie i zagęszczenie podłoża pod warstwy konstrukcyjne nawierzchni w gruncie kat. I-IV	m2	9,060	1,00	9,06	9,060	9,06	0,000	0,00	9,06	9,06	100,00
KNR 2-31.0605-01	Ława z KŁSM pod przepust fi 500	m3	4,500	200,00	900,00	4,500	900,00	0,000	0,00	4,50	900,00	100,00
KNR 2-33.0601-02	Części przelotowe prefabrykowanych przepustów drogowych rurowych 1-otworowych z rur PEHD o śr. 50 cm	m	9,000	350,00	3 150,00	9,000	3 150,00	0,000	0,00	9,00	3 150,00	100,00
KNR 2-01.0236-03 z sz. 2.5.2. 9907	Zagęszczenie nasypów zagęszczarkami; grunty sypkie kat. I-III Wskaźnik zagęszczenia Js = 0,98. Materiał z dowozu - kruszywo 0-25 mm	m3	44,000	40,00	1 760,00	44,000	1 760,00	0,000	0,00	44,00	1 760,00	100,00
KNR 2-31.0109-03	Podbudowa betonowa C8/10 bez dylatacji - grubość warstwy po zagęszczeniu 10 cm	m2	4,000	27,00	108,00	4,000	108,00	0,000	0,00	4,00	108,00	100,00
KNR 2-31.0302-02 analogia	Nawierzchnia z kamienia polnego o wysokości 16 cm wraz ze spoinowaniem zaprawą	m2	4,000	200,00	800,00	4,000	800,00	0,000	0,00	4,00	800,00	100,00
KNR 2-31.0114-07 +04	Inne Podbudowa z kruszywa łamanego - warstwa górna o grubości po zagęszczeniu 10 cm - POBOCZA	m2	6 718,400	20,00	134 368,00	1 000,000	20 000,00	5 718,400	114 368,00	6 718,40	134 368,00	100,00
KNR 2-01.0510-01 + 02	Humusowanie skarp z obsianiem przy grub. warstwy humusu 10 cm	m2	3 328,000	10,00	33 280,00	1 300,000	13 000,00	2 028,000	20 280,00	3 328,00	33 280,00	100,00
KNR 2-51.1406-04	Regulacja pionowa studzienek dla zaworów wodociągowych i gazowych z wymianą skrzynek	szt.	14,000	250,00	3 500,00	0,000	0,00	14,000	3 500,00	14,00	3 500,00	100,00

Podstawa	Opis	Jedn. miary	Ilość	Cena jedn.	Wartość (5x6)	Ilość robót wykon. w poprzednim okresie rozliczeniowym	Wartość robót wykon. w poprzednim okresie rozliczeniowym	Ilość robót wykon. w bieżącym okresie rozliczeniowym	Wartość robót wykon. w bieżącym okresie rozliczeniowym	Ilość robót wykon. narastająco	Wartość robót wykon. narastająco	Zaawansowanie %
2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
KNR 5-02 0201-05	Wykonanie zabezpieczenia rurą osłonowa HDPE fi 110 kabli teletechnicznych z wykopem i zasypaniem	m	113,000	110,00	12 430,00	70,000	7 700,00	43,000	4 730,00	113,00	12 430,00	100,00
KNR-W 2-25 0407- 02+03+05	Przełożenie nawierzchni z płyt Yomb i trylinki	m2	480,000	35,00	16 800,00	0,000	0,00	480,000	16 800,00	480,00	16 800,00	100,00
Oznakowanie i BRD												
KNR 2-31 0703-03	Zdejmowanie tablic znaków drogowych zakazu, nakazu, ostrzegawczych, informacyjnych	szt.	3,000	30,00	90,00	0,000	0,00	3,000	90,00	3,00	90,00	100,00
KNR 2-31 0702-02	Stępki do znaków drogowych z rur stalowych o śr. 70 mm	szt.	21,000	170,00	3 570,00	0,000	0,00	21,000	3 570,00	21,00	3 570,00	100,00
KNR 2-31 0703-01	Przymocowanie tablic znaków drogowych zakazu, nakazu, ostrzegawczych, informacyjnych o powierzchni do 0.3 m2	szt.	47,000	170,00	7 990,00	0,000	0,00	47,000	7 990,00	47,00	7 990,00	100,00
KNR 5-10 0705-01 analogia	Wykonanie radaru z wyświetlaczem prędkości (solarny)	szt.	2,000	17 000,00	34 000,00	0,000	0,00	2,000	34 000,00	2,00	34 000,00	100,00
KNR 5-10 0705-01 analogia	Wykonanie doświetleń przejść dla pieszych - lampa hybrydowa LED 40 W z sygnalizacją ostrzegawczą	szt.	4,000	12 500,00	50 000,00	2,000	25 000,00	2,000	25 000,00	4,00	50 000,00	100,00
KNR 2-31 0703-01 analogia	Wykonanie znaku aktywnego C9, U5	szt.	2,000	1 300,00	2 600,00	2,000	2 600,00	0,000	0,00	2,00	2 600,00	100,00
KNR 2-31 0706-06	Mechaniczne malowanie linii na skrzyżowaniach i przejściach dla pieszych farbą chlorokauczkową Znak P10 i P25	m2	19,250	20,00	385,00	0,000	0,00	19,250	385,00	19,25	385,00	100,00
KNR 2-09 0422-01	Ustawianie wiat przystankowych	wiat.	4,000	4 500,00	18 000,00	2,000	9 000,00	2,000	9 000,00	4,00	18 000,00	100,00
Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT:					3 091 202,47							
Podatek VAT 23%:					710 976,57							
Wartość kosztorysowa robót:					3 802 179,04							
Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT:					1 462 501,41							
Podatek VAT 23%:					336 375,32							
Wartość kosztorysowa robót:					1 798 876,73							

Strona 7

Jacek Karpowicz

03/04/2024

Zestawienie faktur
do zadania pn. "Przebudowa drogi gminnej relacji Morany Kuksy Litewki o dł.
3,88 km"

Lp	Wykonawca	Data f-ry	Fra nr	Za co?	Kwota
1	Starostwo Powiatowe w Sztumie	31.01.2019	0-324/2019	Arkusze mapy zasadniczej	155,3
2	Małkowska Monika	7.05.2019	R-k 33	Opracowanie mapy sytuacyjnej	215
3	MARKUB Tomasz Hryniewicz, Dzierzgoń	31.05.2019	Fa 20/2019	Wykonanie dokumentacji projektowej przebudowy drogi gminnej Litewki-Kuksy-Morany	20.910,00
4	Starostwo Powiatowe w Sztumie	23.07.2019	FV2019/24	Mapa do celów projektowych	16.026,90
5	MARKUB Tomasz Hryniewicz, Dzierzgoń	9.06.2020	FV 16/2020	Nadzór inwestorski	11.341,52
6	Strzelbud Sp. z o.o. Kwidzyn	1.06.2020	FV 1FA-S/000004/06/2020	Przebudowa drogi gminnej	2.010.353,16
7	Strzelbud Sp. z o.o. Kwidzyn	19.03.2020	1FA-S/000029/03/2020	Przebudowa drogi gminnej	1.798.876,73
8	MARKUB Tomasz Hryniewicz, Dzierzgoń	6.04.2020	FV7/2020	Nadzór inwestorski	10.183,48
				tablica	147,6
	Razem				3.868.209,69

Sporządziła Wanda Bialik
01.07.2020